

Bærentsen Consult ApS

**L.P. Bechs Vej 21
8240 Risskov**

CVR-nr. 26 33 43 65

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2017

Poul Bærentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bærentsen Consult ApS
L.P. Bechs Vej 21
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 33 43 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Poul Bærentsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber, herunder påtage sig spekulative forpligtigelser, samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.654.310, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 21.495.226.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(32.047)	(42)
Finansielle indtægter		2.267.011	3.368
Finansielle omkostninger		<u>(574.699)</u>	<u>(345)</u>
Resultat før skat		1.660.265	2.981
Skat af årets resultat	1	<u>(5.955)</u>	<u>(137)</u>
Årets resultat		<u>1.654.310</u>	<u>2.844</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Overført resultat		<u>1.550.910</u>	<u>2.743</u>
		<u>1.654.310</u>	<u>2.844</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		50.000	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		18.305	9
Selskabsskat		118.020	0
Tilgodehavender		<u>136.325</u>	<u>9</u>
Værdipapirer og kapitalandele		22.944.221	19.686
Værdipapirer		<u>22.944.221</u>	<u>19.686</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>297</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.080.546</u>	<u>19.992</u>
Aktiver i alt		<u>23.130.546</u>	<u>19.992</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		21.266.826	19.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital	3	<u>21.495.226</u>	<u>19.942</u>
Banker		1.626.320	0
Selskabsskat		0	41
Anden gæld		<u>9.000</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.635.320</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.635.320</u>	<u>50</u>
Passiver i alt		<u>23.130.546</u>	<u>19.992</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	19.715.916	101.200	19.942.116
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	1.550.910	103.400	1.654.310
Egenkapital 31. december 2016	125.000	21.266.826	103.400	21.495.226

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	66
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.955</u>	<u>71</u>
	<u>5.955</u>	<u>137</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>50.000</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.